vem através deste HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do processo seletivo 003/2023 da

secretaria de saúde para o cargo de técnico em informática, disponível no link

https://www.fariasbrito.ce.gov.br/secretaria/secretaria-de-saude/ .

Farias Brito-CE, 31 de julho de 2023.

MARIA MARCLEIDE DO NASCIMENTO

SECRETÁRIA DE SAÚDE

EDITAL N° 003 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO

PROCESSO SELETIVO 003/2023 – SECRETARIA DE SAÚDE DE FARIAS BRITO

A Secretária Municipal de Saúde de Farias Brito - CE, no uso de suas atribuições legais,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE RUA ANTONIO FERNANDES DE LIMA, 412

CNPJ: 10.243.406/0001-59 FARIAS BRITO-CE. CEP: 63.185-000

FONE: (88) 9-9697 2268
E-MAIL: regulacao.sms@fariasbrito.ce.gov.br

https://www.fariasbrito.ce.gov.br/secretaria/secretaria-de-saude/
mailto:regulacao.sms@fariasbrito.ce.gov.br